1

令和６年度 第１回 長野市情報公開審査会（議事概要）

１ 日 時  令和６年５月14日（火） 午前10時から正午まで

２ 場 所  長野市役所第一庁舎 ６階 会議室１６２

３ 出席者  委 員：飯田武寛、関良徳、中澤和彦、久田道人、三浦正士

       事務局：総務課文書情報管理課長 小出明

課長補佐 酒井修一

         主査 吉岡裕明

企画政策部交通政策課係長 丸山義久

４ 議 事

(1) 諮問事項の審議

    諮問42（こども政策課分）について、答申案の審議を行った。

    諮問43（公園緑地課分）について、答申案の審議を行った。

(2) 審査請求に係る諮問について

広報広聴課から提出された諮問48について、事務局から概要説明を行った。

 (3) その他

    前回会議の会議録の確認